episcopum Aquilanensem el monaclios

Caelesiinos.

Innocentius Papa XII,

ad futaram rei memoriam.

§ I. Exponi nobis nuper fecerunt ve- causa conoor-

nerabilis frater modernus episcopus Aqui-

lanensis ac dileclus fìlius procuralor

generalis Congregationis monachorum

Ordinis sancii Benedicli Caele.'^linorum

nuncupalonnn, quod ipse episcopus et

dilecli fìlli abbas generalis et monachi

dictae Congregalionis, prò lullendA ac

penitus exLinguendà controversia quae

super exercilio iurisdiclionis spiiitiialis

in terris S. Pii , Caporciani , necnon

S. Benedicti in Perillis, usque ab anno

MDxxx Inter lune exislenles episcopum'

aquilanensem ex una et monachos Con-

gregationis praediclae ex allerà parlibiis

exorla fuerat, et usque ad haec nostra

tempora in variis instunliis coram diver-

sis iudicibus agitala perduraverat, ad

infrascriplam, reservalo lamen desuper

nostro et huius sanctae Sedis benepla-

cito, devencrunt concordiam : ut scilicet

abbas et monachi praedicti omnem el

quamcumqiie iurisdiclionem spiritualem

in supradiclis lerris S. Pii et Caporciani

eidem episcopo cedanl ; e conlra vero

omnimoda iurisdiclio spirilualis huius-

rnodi in praedictà terrà S. Benedicti de

Perillis diclis monachis remaneal, ilaul

prò tempore exislens abbas monasterii

de CoUemadio dictae Congregalionis o-

mnimodam inibi el plenaiiam iurisdictio-

nem ordinariam quasi episcopalem, et

lamquam in statu nullius dioecesis el

separato territorio exislens, habere de-

beat, absque eo quod dictus episcopus

aut successores ullo unquam tempore

iurisdiclionem ordinariam vel delega-

tam in ipsà terrà S. Benedicti de Pe-

1 Edil. Main. legil ejìiscoporum (n. t.).
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riUis sibi vindicarc scu praclcndere

jiossinl: el alias, proni in publico desu-

mer per acla successoris Anloiiii Felicii

retrocchi olim nolarii cnriao causarum

(lamerae Aposlolicae generalis aiidiloris

die prima iiilii proxime praelerili cele-

bralo iiislrumcnlo uberius diciliir con-

tineri. Quare dicli exponentes, assercn-

Ics concordiam hiiiusmodi ulteriores

liles ell'iigiondi studio inilam fuisse,

nobis hiiniililcr supplicar! fecerunt ut

sibi in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignitale apo-

slolicà dignarcmur.

s.psraiio éi 5 "2. Xos igitur, ipsos cxponcnlcs spe-

lorioruro , accKilibus lavoribus cl gratiis prosegui
lurisdicliiiouru

praediciaruni. volenlcs, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-